
Skovens vuggestue søger en medhjælper med hjerte
for de små, og en lyst til at være i børnehøjde.

Du kan se dig selv synge og danse med børnene, du tager gerne safarikasketten på og sammen
besøger i Savannens dyr, du trøster, og er nærværende i mødet. 
I Skoven er vi en verden af små børn med store følelser, der skal mødes og anerkendes, ud fra en
viden om, at bag enhver handling er en god intention, og det er den intention vi er nysgerrige på,
når vi skal forstå det lille barn.
Som personalegruppe har vi en sund, varm og tryg kultur, med barnet og kerneopgaven i centrum
Skoven er et mindre dagtilbud, normereret til 66 børnehavebørn og 46 vuggestuebørn, beliggende
på to matrikler med et stærkt samarbejde trods 400m i gåafstand. Vi er beliggende tæt på Skov,
med adgang til gode udearealer, mellem ejerbolig, andel og lejebolig. 
Om Skoven
I Skovens vuggestue er vi en personalegruppe bestående af pædagoger, og medhjælpere. Det vi
er sammen om, er lysten og viljen til, at skabe de bedst mulige forudsætninger for gennem
deltagelse i leg og børnefællesskaber, at udvikle børnene til livsduelige mennesker. 
I Skoven værdsætter vi den åbne dialog og kommunikation. Vi har tillid til, og ønsker at blive
klogere på hinandens gode intention, og de muligheder der opstår når vi bidrager med aktiv lytning
og respons.
Vi oplever at det er sjovt og lærerigt at arbejde i Skoven. Vi har et arbejdsfællesskab, hvor
inddragelse, medindflydelse og medansvar er hinandens forudsætninger og med til at holde fokus
på det vi er her for: børnene. 
Om dig
Du møder din omverden med smil, nærvær og nysgerrighed. Du inspireres af, sammen med
børnegruppen, at gå på opdagelse i børnenes eventyrlige univers, det er derfor vigtigt, at du er så
meget i kontakt med dit eget indre barn, at du stadig har nysgerrigheden, modet og lysten til at
lege.
Vi kan tilbyde dig
En medarbejdergruppe, der glæder sig til at sige velkommen til dig.
En medarbejdergruppe der er stabil, med lavt sygefravær.
En arbejdsplads med hjertevarme, fagligt fællesskab og plads til at være dig
Kollegaer, der hjælper hinanden og spiller hinanden gode
Forberedelsestid
Det første modul på ICDP-uddannelsen. ICDP tilbyder fokus på og understøttelse af
relationskompetencen og ikke mindst et fælles fagligt sprog omkring praksis. 
Vi ser frem til at høre fra dig, og glæder os til at invitere ind i Skovens univers.
Løn og ansættelsesvilkår 
Stillingen er en fast fuldtidsstilling på 35-37 timer ugentligt med løn- og ansættelsesvilkår i henhold
til gældende overenskomst. Stillingen ønskes besat 15. august eller snarest herefter. 
Der afvikles løbende samtaler.
Vil du vide mere
Hvis du er interesseret i at høre mere om stillingen eller ønsker en rundvisning, så ring til
institutionsleder Dorte Laursen 20 57 66 27
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